Mẫu số 02
	UBND XÃ NGỌK RÉO
THÔN……………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ngọk Réo, ngày       tháng      năm 2025

[bookmark: bookmark131][bookmark: bookmark132][bookmark: bookmark133]BẢNG TỔNG HỢP DANH SÁCH
Hộ gia đình xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2025
và kết quả lấy ý kiến người dân tại thôn……………….

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;
Căn cứ Quyết định Hướng dẫn 898/HD-SVHTTDL ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch hướng dẫn tạm thời trong triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựngđời sống văn hóa” và công tác xây dựng đô thị văn minh năm 2025;
Căn cứ Biên bản họp bình xét danh hiệu “Gia đình văn hóa” của thôn……………., Trưởng thôn..........……… đã đăng tải Danh sách hộ gia đình đề nghị xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa" năm 2025
(có danh sách kèm theo)
Sau thời gian đăng tải công khai tại bảng tin của thôn…………… Có ...... ý kiến của người dân về Danh sách nêu trên (nêu rõ ý kiến - nếu có).

                     TM. BAN QUẢN LÝ THÔN
[bookmark: _GoBack]                        TRƯỞNG THÔN
[bookmark: bookmark138]